



اظهاریه ناظرین بین المللی

خواهران و برادران میهن پرست:
 "کمیون موقت نمایندگان فدراسیونها و واحد های کشوری برای برگزاری کنگره هفدهم کنفدراسیون" در دفاع از فرزندان در بند خلق و پیشبرد فعالیت های دفاعی ماه نوامبر، در مرکز وظایف خود اعزام یک هیئت ناظرین بین المللی حقوقی و پزشکی به ایران را قرار داده است. از یکسال پیش اعزام چنین گروهی بایران برای بررسی وضع زندانیان سیاسی و شرایط قرون وسطائی سیاهچال های رژیم و با تصویب مصوبه ای در کنگره ۱۸ فدراسیون دانشجویان ایرانی در آلمان فدرال و برلن غربی و پشتیبانی دیگر فدراسیونها و واحد های کشوری در دستور کار دفاعی جنبش دانشجویی قرار گرفت.

هم اکنون با فعالیت های خستگی ناپذیر و همکاری فشرده فدراسیون های آلمان، ایتالیا، آمریکا و واحد های کشوری انگلستان، سوئد، هلند، بلژیک و لیبریم مشکلات و موانع متعددی بخاطر گرد هم آوری چنین گروهی، این امر سازمان داده شده است. اکنون هیئت ناظرین بین المللی آمادگی خود را جهت مسافرت بایران اعلام و تحقیق و بررسی و تدارک سفر شان را آغاز نموده اند.

در این شرایط بسیار مساعد مبارزاتی وظیفه فرد فرد دانشجویان و هر میهن پرست ایرانی میباشد که کلیه امکانات و مساعی خویش را در خدمت پشتیبانی از اعزام این هیئت بکار بندد. واحد ها موظفند:

— متن فراخوان و تقاضانامه هیئت ناظرین بین المللی را ترجمه و تقاضانامه را بامضای کلیه شخصیت ها و نیروهای دموکرات و مترقی محل خود رسانده و پشتیبانی آنها را از این هیئت ناظرین جلب نمایند.

— فراخوان هیئت ناظرین را در اختیار رادیو و تلوویزیون و مطبوعات قرار داده و از این طریق این کمیون را وسیعتر بمیان افکار عمومی ببرند.

— با توجه باحتیاجات مبرم مالی در این زمینه، باجمع آوری کمک های مالی، فروش قرصه دفاعی و... به پیشبرد موفق این کمیون بکوشند.

فراخوان هیئت ناظرین بین المللی حقوقی پزشکی به کلیه شخصیت ها و نیروهای دموکرات و مترقی:

اخبار مندرجه در نشریات و گزارشات سازمان های بین المللی (کمیون حقوق دانان بین المللی ژنو-مارس ۱۹۷۶، تایمز-اگوست ۱۹۷۶، سازمان عفو بین المللی-اکتبر ۷۶) که حاکی از پیگرد سیاسی ایوزیسیون موجود در ایران، گسترش بیشماری از باصطلاح "تروریست ها" در معابر عمومی، حاکمه مخالفین سیاسی در دادگاه های نظامی با حکم اعدام ←

کنگره ۱۷ کنفدراسیون

نظر به لزوم ایجاد دوباره مرکزیت کنفدراسیون جهانی در امر پیشبرد گسترده، متحد، متشکل و رزمندتر مبارزات ضد امپریالیستی و دموکراتیک جنبش دانشجویی خارج، بنا به تصمیم "کمیون موقت نمایندگان فدراسیونها و واحد های کشوری برای برگزاری کنگره هفدهم کنفدراسیون" از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ نوامبر، هفدهمین کنگره کنفدراسیون جهانی در شهر هامبورگ (آلمان غربی) برگزار میگردد.

کلیه واحد های که از این امر پشتیبانی می نمایند، می باید جهت انتخابات هیئت های نمایندگی براساس موازین تشکیلاتی کنفدراسیون، جلسات عمومی که بدین منظور دعوت شده، حد اکثر تا تاریخ ۲۰ نوامبر برگزار نمایند.

جلسه رسیدگی به اعتبارنامه های واحد ها، در بعد از ظهر روز ۲۶ نوامبر تحت نظر این کمیون تشکیل می گردد. بدین جهت هیئت های نمایندگی اعزامی به کنگره، می باید با همراه داشتن اعتبارنامه در تاریخ فوق در محل کنگره حاضر به هم رسانند.

موفق و پیروز باد هفدهمین کنگره کنفدراسیون
 اتحاد - مبارزه - پیروزی
 "کمیون موقت نمایندگان فدراسیونها و واحد های کشوری برای برگزاری کنگره هفدهم کنفدراسیون"
 ۱۰ نوامبر ۱۹۷۶

آدرس کنگره: Amnburg 16
 Borgfelderstr. 26

شماره تلفن: ۲۵۶۰۳۱ (۰۴۰)

فراخوان P.L.O.

در دفاع از ماه نوامبر، ماه دفاع از زندانیان سیاسی ایران

و فلسطین هم در اوضاع مساعد و هم در اوضاع نامساعد پایدار مانده و آیدیده تر شده است. بسیاری از میهن پرستان ایرانی در انقلاب فلسطین شرکت کرده و می کنند. برادران ایرانی اولین میهن پرستان خارجی بودند که در فلسطین و بخاطر فلسطین شهید شدند. خلق فلسطین نیز بطور خستگی ناپذیری از خلق و جنبش رهاآیخس ایران پشتیبانی نموده است.

در این ماه آکسیون های جهانی از طرف "کمیون موقت نمایندگان فدراسیونها و واحد های کشوری برای برگزاری کنگره هفدهم کنفدراسیون" در دفاع از زندانیان سیاسی ایران برگزار میگردد. این فعالیت ها به امر اعزام یک هیئت ناظرین بین المللی حقوقی و پزشکی بایران جهت بررسی وضع زندانیان سیاسی ایران خدمت خواهد نمود. نماینده سازمان آزاد یبخش فلسطین - P.L.O. (در آلمان فدرال) از تمامی نیروهای ضد امپریالیست بویژه نیروهای ضد امپریالیست عربی دعوت مینماید که همبستگی خود را با آکسیون های "کمیون موقت" اعلام و با تمام قوا از این فعالیت ها پشتیبانی نمایند. عبدالله فرانجی، نماینده سازمان آزاد یبخش فلسطین (در آلمان فدرال)

امروزه ۱۰۰/۰۰۰ میهن پرست ایرانی در زندان های شاه محبوسند. در ماه های گذشته جنایات رژیم شاه باز هم تشدید یافته و تنها از آغاز سال ۱۹۷۶ تاکنون ۱۶۰ میهن پرست ایرانی تیرباران و یا بقتل رسیده اند. شکنجه های وحشیانه زندانیان سیاسی باعمال روز مره رژیم ایران تبدیل شده است. رژیم فاشیستی شاه، عامل امپریالیسم آمریکا برای مقابله با جنبش رشد یابنده مردم ایران و حفظ منافع امپریالیسم آمریکا در منطقه، ترور و اختناق فاشیستی را تشدید کرده است. علی رغم ایجاد حزب فاشیستی "رستاخیز" و سرکوب وحشیانه تر از پیش مبارزات مردم - جنبش خلق ایران هر روز اعتلای بیشتری می یابد و با روحیه نهراسیدن از قربانی ها مصمم تر از قبل تا پیروزی نهائی به پیش میرود.

اکنون دشمنان خلق های فلسطین و لبنان که دشمنان خلق ایران نیز میباشند، حملات خود را در لبنان علیه جنبش رهاآیخس متمرکز نموده اند. اینکه امپریالیسم صهیونیسم و مرتجعین بهد فهای خود برسند یا نه، مساله ایست که نه تنها از نظر سرنوشت انقلاب فلسطین و خلق لبنان بلکه در عین حال از نظر تمام خلق های عرب و همچنین خلق ایران نیز دارای اهمیت بسیار است.

خلق های ایران و فلسطین دو خلق برادرند و در یک جبهه قرار دارند. همبستگی جنبش های رهاآیخس ایران

سرنگون باد رژیم فاشیستی شاه، رژیم طبقات ارتجاعی و وابسته با امپریالیسم

گروه خدمات پزشکی اعزام شد

آکسیون دفاعی

در روزهای گذشته در حالیکه فدراسیون ها و واحد های کشوری با تمام نیرو در حال تدارک هر چه وسیعتر و با شکوهرت آکسیونهای ماه دفاع از زندانیان سیاسی بودند ، در ادامه آکسیونهای دفاع از جنبش فلسطین یک گروه خدمات پزشکی به فلسطین اعزام گردید .

اعزام چنین گروهی از ایرانیان میهن پرست به فلسطین که برای اولین بار در تاریخ جنبش دانشجویی خارج صورت میگیرد ، بیانگر ارتقاء درک جنبش ما از مبارزات ضد امپریالیستی و برافراشته نگاه داشتن سنت افتخار آمیز خلق قهرمان ایران ، در دفاع از خلق دلاور فلسطین و هم بستگی عمیق جنبش دانشجویی ما با مبارزات حماسه آفرین خلق فلسطین است . از اینرو اعزام چنین گروهی بفرسطنین دستاورد دیگری در تاریخ درخشان جنبش دانشجویی ما محسوب می گردد .

گذشته از اعزام این گروه که توسط " کمسیون موقت . . ." سازمان داده شده است ، آکسیونهای مبارزاتی که بدین منظور برگزار گردیده با موفقیت های چشمگیری روبرو شدند . دانشجویان مبارز با شرکت در تدارک و اجرای برنامه های مختلف ، کینه و نفرت عمیق خویش را به صهیونیسم ، دوا بر قدرت امپریالیستی و دست نشانده گان آنان بار دیگر اعلام نمودند . هم چنین در جریان آکسیونها نمایندگان سازمان آزاد یبخش فلسطین در کشورهای مختلف ، بهنگام شرکت در شب های هم بستگی واحد ها با استقبال پر شور و وصف ناپذیر روبرو گشتند که نمایانگر پیوند عمیق جنبش ما با مبارزات خلق فلسطین است .

در جریان پیشبرد این مبارزات ، علیرغم موفقیت های بیشمار آن ، ما با مخالفت و حتی کارشکنی عده ای رو برو گشتیم . این عده در مخالفت با فعالیتهای دفاعی از جمله اعزام گروه خدمات پزشکی به فلسطین ، با شایعه پراکنی و تهمت زنی ، بکارشکنی در برنامه ها پرداختند و کوشیدند تا با ایجاد سوء ظن در توده دانشجویی نسبت باین مبارزات درخشان در برنامه های مختلف اخلاص نمایند . اعمال این عده جلوه ایست از درک نازل و عقب مانده آنان در امر همبستگی بین المللی و مبارزات ضد امپریالیستی و پاسخ کوئی به اوضاع و وظایف جنبش دانشجویی . درک نازل و عقب مانده آنان از اوضاع شرایط جنبش دانشجویی در زندان آترنتیوی روشن و پیشرو در دفاع از جنبش فلسطین منعکس میگردد . این عقب افتادن از اوضاع بوده و تنها یک گام به پس میاشد و بس .

در هر صورت ما با تحلیل از شرایط جنبش دلاورانه جنبش فلسطین ، و وظیفه خطیر مبارزات ضد امپریالیستی جنبش دانشجویی ، در حد امکانات خود جنبش پشتیبانی از مبارزات خلق فلسطین را بعنوان یک وظیفه در چهار چوب مبارزات ضد امپریالیستی و همبستگی بین المللی ادامه میدهیم و کماکان میخواهیم کلبه مبارزین راستین در حد توانائی ، باین امر بزرگ یاری رسانند . بازهم دعوت مینمائیم با جمع وری کمک مالی و اداری و پیوستن بگروه خدمات پزشکی ، متحدا بخلق قهرمان فلسطین یاری رسانیم .

به پیش در پشتیبانی از مبارزات خلق قهرمان فلسطین
به پیش در برگزاری هر چه باشکوهرت ماه دفاع از
زندانیان سیاسی
به پیش در برگزاری کنکره هفدهم کفد راسیون

آکسیونهای فدراسیونها و واحد های کشوری مختلف جهت اعزام هیئت ناظرین بین المللی در دفاع از زندانیان سیاسی :
آلمان — ۲۳ تا ۲۷ نوامبر مارش اعتراضی ۱۵۰ کیلومتری در ترموند گن / برگزاری برنامه های مختلف در شهرهای بین راه / ۲۷ نوامبر تظاهرات و شب دفاع از زندانیان سیاسی در شهر کن . در این شب هیئت ناظرین بین المللی شرکت خواهند نمود .

ایتالیا — ۲۵ تا ۲۹ نوامبر مارش اعتراضی ۱۵۰ کیلومتری پارما — میلان / ۲۵ نوامبر تظاهرات در شهر پارما / برگزاری برنامه های مختلف در شهرهای بین راه / ۲۹ نوامبر تظاهرات در مقابل کسولدری شاه خائن شب دفاع از زندانیان سیاسی در میلان .

استکهلم — ۳ نوامبر تظاهرات / ۲۷ نوامبر شب دفاع لندن — ۴ نوامبر شب دفاع / ۵ نوامبر تظاهرات آمریکا — برگزاری شبهای دفاع در واحدهای مختلف هم چنین از طرف فدراسیون آلمان و شماره FIS INFO در صد هزار نسخه چاپ دوم جزوه ترور فاشیستی بزبان آلمانی و از طرف فدراسیون ایتالیا ویژه ماه دفاع ایران رپورت ، رسیستانس و پیوند بچاپ رسیده است . پس از اتمام مارش فدراسیون آلمان در شهر کن در آن شب و در محل زیر شب دفاعی با شرکت هیئت ناظرین بین المللی و نیروهای ضد امپریالیست برگزار میگردد .

5 KÖLN 60 (Riehl)
Riehler Straße 173
Füllenbach am Zoo
بکوشیم با شرکت هر چه خلاق تر خود در این فعالیتهای دفاعی بزمندگی و باشکوهی آنها بیافزائیم .
در دفاع قاطع و همه جانبه از فرزندان در بند خلق
بسه پیش

کنفرانس

با توجه به مسایل اخیر جنبش دانشجویی و بنابتصمیم " کمسیون موقت . . ." (تدارک نظری کنکره — ارگان شماره ۱) واحدهای زیر کنفرانس هائی برای بحث و تبادل نظر بر روی این مسایل برگزار مینمایند . ما از تمامی توده های دانشجویی دعوت مینمائیم که با شرکت خود در این کنفرانس ها به خلاقیت و پیشبرد این امر کمک نمایند .
اتحادیه ماینس — ۴ نوامبر / اتحادیه کن — ۱۱ نوامبر
اتحادیه برلن — ۱۸ نوامبر .



با ما میتوانید با
آدرس زیر تماس بگیرید .

Anschrift:
Postfach 2403
3 Hannover

بقیه اعزام ناظرین بین المللی . . .

و شکجه زندانیان سیاسی ایران میباشد ، در مقیاس وسیعی هر روز محافل جهانی را مضطرب میکرداند . با توجه باین اوضاع و بابتکار فدراسیون دانشجویان ایرانی در آلمان فدرال و برلن غربی ، فدراسیونهای آمریکا ، ایتالیا و واحد های کشوری سوئد و هلند ، نشستی از حقوقدانان ، پزشکان و شخصیت های دیگری از کشورهای آلمان فدرال ، هلند ، انگلستان ، ایتالیا برگزار گردید . گروه در نشست خود و بحث در مورد اخبار مندرجه در سطح بین المللی در مورد زیر پا گذاشتن روشن حقوق اولیه بشر در ایران بدین نتیجه رسید که یک هیئت ناظرین بین المللی حقوقی پزشکی را تشکیل دهد . هدف این هیئت کوشش در سطح وسیع برای گرفتن اجازه به ایران و بدین ترتیب تحقیق مستقیم درباره احکام شکجه ، شرایط غیر انسانی زندانیان سیاسی وزیر پاکداشتن حقوق اولیه بشر در ایران می باشد .

امضاء کنندگان زیر آماده می باشند تا کار تحقیقی خود را در این مورد شروع نمایند . ما تمام شخصیت ها ، کانون ها ، اتحادیه ها و سازمانهای که مدافع آزادی ، دموکراسی و حقوق بشر هستند را فرا میخوانیم که در دفاع از خواست این هیئت گام بردارند . ما از شما میخواهیم که با امضاء تقاضانامه زیر پشتیبانی خود را از این امر اعلام نمائید . پیشنهاد ما بنمایندگان دولت ایران در خارج برای کسب اجازه ورود هیئت ناظرین بین المللی بصورت زیر می باشد :

ما امضاء کنندگان زیر ، شدیداً از ادعاهای مبنی بر شکجه زندانیان سیاسی و زیر پا گذاشتن حقوق اولیه بشر در ایران مضطرب میباشیم . از شاه و دولت ایران میخواهیم که به یک هیئت ناظرین بین المللی متشکل از حقوق دانان ، پزشکان و بشردوستان اجازه ورود بایران را بدهند تا این هیئت بتواند در مورد این ادعاهای شکجه ، عدم وجود حقوق اولیه بشر و وضع زندانیان سیاسی در ایران تحقیق نمایند .

دکتر وان در کروف (هلند)
راینر فرومن (برلن غربی)
پاولو نویله (ایتالیا)
وکیل حقوقی عضو کانون وکلای برلن غربی
وکیل حقوقی دادگستری

متحد ابد دفاع از ۱۰۰۰۰۰ زندانی سیاسی ایران باخیزیم